25. 'ננעל כנס צירי הוועידה הכ"א של הציונים הכלליים: אושרה התוכנית להרחבת סמכות השלטון המקומי', הבוקר, 8 במאי 1959.

26. ראו לדוגמה דבריו של אריה דולצ'ין: 'אנו חיים מן היד אל הפה (דברים באסיפה בחדרה), 18 ביולי 1959', בתוך: משה קלכהיים (עורך), בשירות האומה: חצי יובל לפועלו הציוני של אריה לייב דולצ'ין, תשט"ז-תשמ"ג/1956-1982, ירושלים תשמ"ז, עמ' 34. דולצ'ין היה או חבר הנהלת הסוכנות מטעם הציונים הכלליים ועל אף מעמדו הבכיר במפלגה העדיף את פעילותו בתנועה הציונית מחברות בכנסת.

27. הסדרות הציונים הכלליים/מפלגת מרכז, תדריך למרצים מס' 1, ארכיון מפלגת העבודה ע"ש משה שרת, בית ברל (אמ"צ) 2-13-1959-441.